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Response 

 

Details:  Where  the  council  is  responsible  for  On-Street  and  Off-Street  pay  and  display  car  parking 
(excluding Off-Street pay-on-foot and pay-on-exit car parks, permits, season tickets, PCN and other 
income); 

 

For the period 01/04/2018 to 31/03/2019, please could you tell me: 

Question 1 

The total number of pay and display parking tickets or transactions sold (all payment methods). 

Answer 1 

824,190 (Off-Street) 

442,025 (On-Street) 

 

Question 2 

The total pay and display income (Cash, Credit/Debit card, Mobile App). 

Answer 2 

£2,255,012 (Off-Street) 

£1,191,662 (On-Street) 

 

Question 3 

Total number of pay and display parking tickets or transactions sold via a Mobile App parking payment 
provider. 

Answer 3 

181,415 (Off-Street) 

97,685 (On-Street) 

 

Question 4 

Total pay and display income processed via a Mobile App parking payment provider. 

Answer 4 

£650,000 (Off-Street) 

£350,000 (On-Street) 



[bookmark: 2]Finally, in relation to the Council’s current Mobile App parking payment provider, could you tell me: 

Question 5 

What  is  the  contract  expiry  date  for  your  Mobile  App  parking  payment  provider,  including  any 
extension periods? 

Answer 5 

31/03/2024 

Question 6 

What is the current notice period required in order for the Council to exit this contract? 

Answer 6 

Termination without Cause – The IWC have the right to terminate at any time by giving not less than 
12 months written notice. 

Question 7 

What is the current contract value, annualised over the period 01/04/2018 – 31/03/2019? 

Answer 7 

N/A as out of contract. 




    

  

  
